r. MockBa

Tapk, o3eeHeHHAast FOPOJCKAst TEPPTOPHsI
"Tlapk 850-neTus"

CITPHUHT 3,6 xm FOHOIIH 2009-10 r.p.

Ky6ox ropoga Mockssi 1 3Tan
cpeam oHouei u fepymex 11-12 jer

HTorosmiii npoToKoJI

05.02.2022
Hauyauo 15:00

Kiopu Onncanne Tpacch

Texunuecknii aeserar: lnkynos M.U. (BK, Mocksa) Tpacca 3%1200m

T'aasnblii cyabs: Meanxos H.B. (BK, MockBa) Obmas amna 3,6 kM

3am.r1aBHOTO cy/bu 10 Tpaccam: Anapuanos H.A. (1, Mocksa) TMepenan BricoT(HD)

Yien xiopu 3aiines A.JO. CHIOP Ne 102 MaxkcumansHbiit noaxpem(MC)

Yten sxiopn: Bapanos MLK. CILIOP Ne 43 O6mas BbicoTa noabemoB(TC)

weero | €TAPT O rox — Opranmsamus [ITpad Hroroeoe |OrcraBanme] B

Ne POIKIL. nexa |nexakymmd  Bpems OT Janaepa pasp.

1 3 Hapsirun Tumodeit 2009 6/p  TBY "CILOP Ne43" Mockowmcniopra 0 0 0 0:12:153 0:00:00,0 2
2 46 TperbsikoB CaBenuii 2009 2 TBY "CIIOP Ne 102" Mockomcropra 0 1 1 0:12:21,6 0:00:06,3 2
3 70 CaugoB Makcum 2009 6/p  TBY "CIIOP Ned3" MockomcriopTa 1 0 1 0:12:37,1 0:00:21,8 2
4 79 Ilepbaxor lBan 2009 6/p  Onunuoso 0 0 0 0:12:43,4 0:00:28,1 2
5 73  HoBocenbues Erop 2009 3 T'BY "CIIOP Ne 102" Mockomcriopra 0 0 0 0:12:581 0:00:42,8 2
6 9 Komuccapos Crenan 2009  110H. CIIOP "FOnocts Mocksbi" 0 Guationy 0 0 0 0:13:054 0:00:50,1 2
7 25 Twusukos Erop 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 0 0 0 0:13:11,1 0:00:55,8 2
8 30 Xwmmn Spocnas 2009 O0/p TBY "CLIOP Ne 102" MockomcriopTa 0 0 0 0:13:17,2 0:01:01,9 2
9 42 bepengees lBan 2010 6/p  CUIOP "FOmocts MockBBI" 110 GHATIIONY 0 0 0 0:13:34,1 0:01:18,8 2
10 8 IIpoxopos Urops 2009 1 OH. CIIOP @Onocts Mockss 1o JIBC "Bypesectuk” 0 2 2 0:13:37,8 0:01:22,5 2
11 52  HyroB Amutpuii 2009 6/p  CILOP «Onocts Mocksew 1o JIBC "Bypesectiik” 0 0 0 0:13:53,1 0:01:37,8 2
12 24 IlerpoB Banum 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 3 2 5 0:13:57,0 0:01:41,7 2
13 34 Hectepuyk Makcum 2009 6/p  CILOP «Onocts Mocksen 1o JIBC "BypesecTiik” 0 2 2 0:13:584 0:01:43,1 2
14 16 Caitmymios SIpocias 2009 O0/p TBY "CLIOP Ned3" MockomcriopTa 1 2 3 0:14:07,2 0:01:51,9 2
15 5 Kapamuo Makcum 2009 O0/p TBY "CIIOP Ne43" MockomcriopTa 3 3 6 0:14:12,5 0:01:57,2 2
16 43 KpacunpaukoB Cteman 2009 1 ron. TBY "CHIOP Ne 102" Mockomcriopra 1 2 3 0:14:156 0:02:00,3 2
17 19  KypsiueB Annpeit 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 0 0 0 0:14:16,9 0:02:01,6 2
18 33 BwunHokypoB Banentun 2009 6/p  CIIOP @Onocts Mockas 1o JIBC "Bypenectuk” 2 2 4 0:14:17,0 0:02:01,7 2
19 64 CaBueHKO ApTem 2009 0/p  Ommmmoso 0 0 0 0:14:23,0 0:02:07,7 2
20 14  XpomoB Muxaun 2009 1 roH. TBY "CIIOP Ne 102" Mockomcrniopra 1 4 5 0:14:28,8 0:02:13,5 2
21 41 Typkxos Makap 2010 6/p  TBY "CILOP Ne 102" Mockomcriopra 0 0 0 0:14:304 0:02:15,1 3
22 56 [I'puropses fApocnas 2010 6/p  CLLOP "IOnocts Mockser" 1o Guatiomy 0 0 0 0:14:39,2 0:02:23,9 3
23 13 AxcenoB Poman 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne 102" Mockomcriopta 1 0 1 0:14:40.4 0:02:25,1 3
24 59 KpaBuyk UBan 2009 O0/p  Onuuuoso 1 0 1 0:14:46,7 0:02:31,4 3
25 10 Karkos Muxaun 2009  110H. TBY "CIIOP Ne 102" MockomcriopTa 3 0 3 0:14:484 0:02:33,1 3
26 40 Ko3noB Anekceit 2010 6/p  CIIOP "IOnocTs MockBbl" 10 GuaTioHy 1 0 1 0:14:51,7 0:02:36,4 3
27 57 bormanoB AnekcaHip 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne 102" Mockomcropra 0 1 1 0:14:544 0:02:39,1 3
28 69 MycaeB Amup 2009 O0/p  Onuuuoso 0 0 0 0:14:56,2 0:02:40,9 3
29 7 JHpo3snos UBan 2009 6/p  I'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcriopra 32 5 0:14:579 0:02:42,6 3
30 37 Ilpaconos fpocnas 2009 6/p TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 1 1 2 0:15:03,4 0:02:48,1 3
31 28 Kapmos bornan 2010 6/p  TBY "CILIOP Ne 102" Mockomcriopta 1 1 2 0:15:04,8 0:02:49,5 3
32 67 boikoB Cepreit 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 1 0 1 0:15:058 0:02:50,5 3
33 31 MuxaiinoB MatBen 2009 6/p  TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 3 1 4 0:15:11,1 0:02:55,8 3
34 39 ApxwumueHko JaHuwn 2010 6/p TBY "CIIOP Ne 102" MockomcnopTa 12 3 0:15:11,5 0:02:56,2 3
35 65 AwntoxuH Erop 2010 6/p  TBY "CIIOP Ne 102" Mockomcriopta 3 2 5 0:15:12,2 0:02:56,9 3
36 6 @®unaxoB Bacunuit 2009 O/p  CILIOP «Onocts Mockse 1o JIBC "Bypesectiu” 4 2 6 0:15:22,4 0:03:07,1 3
37 11 Jlob6apes CaBa 2009 6/p  'BY "CLIOP Ne 102" Mockomcriopra 2 4 6 0:15:229 0:03:07,6 3
38 54 TaBpuoB Anekceit 2009 6/p TBY "CIIOP Ne43" Mockomcriopra 1 2 3 0:15:257 0:03:10,4 3
39 82 Ocreprar Ajekcanap 2009 6/p  TBY "CHIOP Ne 102" Mockomcropra 1 2 3 0:15:34,5 0:03:19,2 3
40 17 Cepenko Spocnas 2009 6/p TBY "CIIOP Ne 102" MockomcnopTa 1 2 3 0:15:455 0:03:30,2 11om
41 72 Tadypos Kamunp 2009 6/p  TBY "CILOP Ne 102" Mockowmcriopra 2 2 4 0:15:52,0 0:03:36,7 1ion
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58
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12
62
22
44
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53
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23
35
48
50
75

77
51
47
38
36
32
29

MonocuoB Unbs
Henusa [TaBen

Tl'anun VBan
Kopemkos JImuTpwii
SxumMbrueB Makap
Hpsiuenko mutpuit
Hexkpacos Crenan
ITamunos Cepreit
Cronsipos CraHucnas
Kazakos Crenan
ITapxomenko Kupuin
IToropenos Anexceit
[Iépymkun Anekcanap
Yaraes Erop
CrapoBoiiToB Muxaun
Kamunckuii Matseii
IIpendannukoB Jlanuun
Ymanatos Tumyp
AxunuH Anekcasap
AHToHOB TuxoH
ITouaTtkun 3axap
Bonkos Bukrop
SAxomynbckuil Bsuecnas
CamconoB Bsuecnas
Bacunenxo Kanurton
Kupnuués Bacunumii
Tladuarymnos WUnbs
IMopocenun Apcenuit
AraynnuH OMuib

He craproBaJio:
JoOpstHckuii BanenTnn
Ilapes UBan

Kouerkos Aptém
Kpyunnann [Imutpwii
ITIpoxopoB Anekcaniap

JAuckBasnduumposano:

Bapranos Biagumup
Axynos bopuc
bypkos Erop
Kynarun Erop
Bapaxun ®énop
Koponés ITasen
HBanoB Aptém
Kypuno Makcum
Mopaps Tumodeit

2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010

2009
2010
2009
2009
2010

2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

1 10H.

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

1 toH.

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p

o/p

1 10H.

o/p
o/p
o/p
o/p
o/p
3
o/p

T'BY "CILIOP Ne 102" MockomcropTa
I'BY "CILIOP Ne 102" Mockomcrniopra
CHIOP "FOHocTh MocKBBI" 110 GHATIIOHY

MI[ T'AJTAKTUKA

CHIOP «tOnocts Mocksei» 1o JIBC "BypepecTauk"

I'BY "CILOP Ne43" Mockomcriopta
T'BY "CILIOP Ne 102" MockomcropTa
I'BY "CILOP Ne43" Mockomcriopta
T'BY "CILIOP Ne43" Mockomcnopta
I'BY "CILOP Ne43" Mockomcriopta
CHIOP "FOHocTh MocKkBBI" 110 GHATIIOHY
CHIOP "FOnocth MockBBI" 110 OHATIIOHY

T'BY "CILIOP Ne 102" MockomcropTa

CIIOP «tOnocts Mockssi» 1o JIBC "BypeBecTHuK"

T'BY "CILIOP Ne43" Mockomcniopta
I'BY "CILLIOP Ne 102" Mockomcmnopra
T'BY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa
I'BY "CILOP Ne43" Mockomcriopta
CHIOP "FOHocTh MoCKBBI" 110 GHATIIOHY
MII T'AJTAKTHUKA

T'BY "CILIOP Ne43" Mockomcriopta
I'BY "CILLIOP Ne 102" Mockomcrniopra

T'BY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa

CIIOP «tOnocts Mockssi» 1o JIBC "BypeBecTHuK"

T'BY "CILIOP Ne 102" MockomcropTa
CHIOP "FOnocth MockBbI" 110 OGHATIIOHY

T'BY "CIIOP Ne 102" MockomcropTa

CIIOP «tOnocts Mockssi» 1o JIBC "BypeBecTHuK"

CHIOP "FOHocTh MoCKBBI" 110 GHATIIOHY

T'BY "CILIOP Ne43" Mockomcriopta
I'BY "CILIOP Ne 102" Mockomcrniopra
MI] TAJTAKTUKA

I'BY "CILIOP Ne43" Mockomcriopta

MII T'AJTAKTUKA

I'BY "CILOP Ne43" Mockomcriopta

CHIOP «Onocts Mocksei» 1o JIBC "BypepecTauk"

I'BY "CILIOP Ne 102" Mockomcrnopra
T'BY "CILIOP Ne43" Mockomcropta
I'BY "CILIOP Ne43" Mockomcriopta

MII T'AJTAKTUKA

CIIOP «tOnocts Mockssi» 1o JIBC "BypeBecTHuK"

T'BY "CILIOP Ne 102" MockomcropTa

CIIOP «tOnocts Mockssi» 1o JIBC "BypeBecTHuK"
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0:15:56,2
0:16:08,3
0:16:13,2
0:16:14,2
0:16:16,1
0:16:25,9
0:16:30,5
0:16:31,7
0:16:38,9
0:16:40,2
0:16:42,3
0:16:44,6
0:16:47,3
0:16:49,5
0:16:50,6
0:17:05,4
0:17:31,9
0:17:35,7
0:17:57,9
0:18:03,9
0:18:12,5
0:18:41,8
0:18:46,8
0:19:58,0
0:19:58,1
0:20:06,3
0:20:20,3
0:20:34,8
0:22:30,2

0:03:40,9
0:03:53,0
0:03:57,9
0:03:58,9
0:04:00,8
0:04:10,6
0:04:15,2
0:04:16,4
0:04:23,6
0:04:24.9
0:04:27,0
0:04:29,3
0:04:32,0
0:04:34,2
0:04:35,3
0:04:50,1
0:05:16,6
0:05:20,4
0:05:42,6
0:05:48,6
0:05:57,2
0:06:26,5
0:06:31,5
0:07:42,7
0:07:42,8
0:07:51,0
0:08:05,0
0:08:19,5
0:10:14,9

Pewenue xiopu

Ct Ne77 Bapranos Brajumnp - ucksamaukarms/CornacHo mynkty npasui CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne51 Akynos Bopuc- auckBaiudurkaipus/CornacHo nynkry npasuwi CBP 12.4.6.3/

Ct Ned7 Bypkos Erop - mucksamidukarms/CornacHo mynkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr Ne38 Kymnaruu Erop - guckBannduxarms/Cornacto nynkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne4 Kypuio Makcum - muckBanudukanus/Cornacto nyHkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr. Ne36 Bapakun ®ezop- auckBanuduraius/CornacHo nynkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr Ne32 Kopoues ITasen - quckpanmpukanusi/CornacHo nmyHkry npasui CBP 12.4.6.3/

Cr Ne29 MBanos Aprem- nuckBanudukaius/Cornacto nynkry npasii CBP 12.4.6.3/

Ct. Nel Mopaps Tumodeii - nuckpanmduxanus/CornacHo myHkTy npasun CbP 12.4.6.3/

I'naBHbI Cy/bst
Menuxos U.B. (BK, Mocksa)

I'naBHbIii cexperapb
VYcosuu A.I'. (BK, Mocksa)

1 roH.
1 1oH.
1 roH.
1 1oH.
1 roH.
1 1oH.
1 roH.
1 1oH.
1 roH.
1 1oH.
1 roH.

1 ton.



	спринт юноши

